

TKH Holding Fredericia ApS

Lundsbjerg Industrivej 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 30 84 71

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019

Dirigent:

.....
Thomas Korgaard Henriksen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TKH Holding Fredericia ApS
Adresse, postnr., by	Lundsbjerg Industrivej 1, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	37 30 84 71
Stiftet	17. december 2015
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Korgaard Henriksen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 3.778.995 kr. mod et overskud på 3.525.386 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 9.018.734 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-19.375	-12.575
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.846.356	3.593.617
	Finansielle omkostninger	-47.986	-55.656
	Årets resultat	3.778.995	3.525.386
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.919.690	3.593.617
	Overført resultat	8.590.685	-174.031
		3.778.995	3.525.386

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde	251.830	251.830
		<u>251.830</u>	<u>251.830</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.707.802
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.709.725	0
		<u>11.709.725</u>	<u>8.707.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.961.555</u>	<u>8.959.632</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	14.813	14.813
		<u>14.813</u>	<u>14.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.813</u>	<u>14.813</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.976.368</u>	<u>8.974.445</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	4.899.125
	Overført resultat	8.860.734	270.049
	Foreslået udbytte	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	9.018.734	5.324.974
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.952.634	3.392.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	0	251.830
		2.957.634	3.649.471
	Gældsforpligtelser i alt	2.957.634	3.649.471
	PASSIVER I ALT	11.976.368	8.974.445

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.283.961	444.080	103.400	1.881.441
Overført via resultatdisponering	0	3.593.617	-174.031	105.800	3.525.386
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	21.547	0	0	21.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	4.899.125	270.049	105.800	5.324.974
Overført via resultatdisponering	0	-4.919.690	8.590.685	108.000	3.778.995
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	20.565	0	0	20.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	8.860.734	108.000	9.018.734

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TKH Holding Fredericia ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider. Der afskrives ikke på grunde.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, består af større ejerandele i unoterede virksomheder (mellem 15 og 20 %). Kapitalandelene værdiansættes til dagsværdi, der i det konkrete tilfælde svarer til regnskabsmæssig indre værdi. Kapitalandelene handles ifølge ejeraftale til regnskabsmæssig indre værdi, såfremt det bliver aktuelt. Værdireguleringer posteres i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde</u>
Kostpris 1. januar 2018	251.830
Kostpris 31. december 2018	251.830
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	251.830

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 4.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.808.677	0	3.808.677
Tilgange	8.250	0	8.250
Overført	-3.816.927	3.816.927	0
Kostpris 31. december 2018	0	3.816.927	3.816.927
Værdireguleringer 1. januar 2018	4.899.125	0	4.899.125
Modtaget udbytte	-873.248	0	-873.248
Årets resultat	3.846.356	0	3.846.356
Egenkapitalregulering	20.565	0	20.565
Overførsel	-7.892.798	7.892.798	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	7.892.798	7.892.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	11.709.725	11.709.725
Dagsværdi 31. december 2018		11.709.725	11.709.725
Andre kapitalandele			
Skifter Lastbil Holding ApS		11.528.475	11.528.475
MT Onestop Holding ApS		181.250	181.250
Dagsværdi 31. december		11.709.725	11.709.725

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, er der stillet sikkerhed i anparterne i Skifter Lastbil Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Korgaard Henriksen

Direktion

På vegne af: TKH Holding Fredericia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-467426177446

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-21 16:35:09Z

NEM ID 

Allan Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:53386795

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-03-22 07:37:55Z

NEM ID 

Thomas Korgaard Henriksen

Dirigent

På vegne af: TKH Holding Fredericia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-467426177446

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-22 07:43:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P53PG-FNBAM-V88XG-I3KO2-ZPDKB-8P8VI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>